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Toimintakertomus tilikaudelta 1.1 — 31.12.2018

1 Tulos

Suomen Luotto-osuuskunnan tilikauden 1.1-31.12.2018 alijadmé oli 14 880,95 (429 535,17)"
euroa.

Osinkotuotot olivat noin 126 000 (52 000) ja korkotuotot noin 18 000 (18 000) euroa. Korkokulut,
jotka ldhes kokonaan aiheutuivat pankkien perimistd negatiivisista talletuskoroista, olivat noin
7 000 (53 000) euroa.

Osuuskunnan kulut olivat yhteensé noin 152 000 (1 066 000) euroa. Kulujen pienentyminen johtui
suurimmalta osin siitd, etta edellisena vuonna oli maksettu yli 700 000 euroa varainsiirtoveroja.

Hallintokulut olivat yhteensa noin 152 000 (341 000) euroa. Niista oli henkiléstékuluja noin 83 000
(121 000) euroa ja muita hallintokuluja noin 69 000 (220 000) euroa. Vertailuvuoden hallintokuluja
oli merkittavasti kasvattanut osuuspadoman koron maksaminen, jota viime vuonna ei ollut.

2 Tase ja rahoitusrakenne

Suomen Luotto-osuuskunnan taseen loppusumma oli vuoden 2018 pé&éattyessd noin 9,4 (9,5)
miljoonaa euroa.

Pysyvisséd vastaavissa oli nimellisarvoltaan 7,0 (7,00 miljoonan euron maérdinen
joukkovelkakirjalaina. Vaihtuvat vastaavat olivat noin 2,4 (2,5) miljoonaa euroa koostuen péaosin
pankkien shekkitileilla olleista varoista.

Osuuskunnan oma padoma oli noin 8,1 (8,1) miljoonaa euroa, joista vapaata omaa pddomaa oli
0,4 (0,4) miljoonaa euroa.

3 Riskienhallinta

Suomen Luotto-osuuskunta noudattaa varovaista riskipolitikkaa. Sen mukaisesti osuuskunta ei
vuonna 2018 ottanut osake-, valuutta-, johdannais- eik& kiinteistdriskia. Osuuskunnan omat varat
olivat sijoitettuina edelld mainittuun 7,0 miljoonan euron joukkovelkakirjalainaan ja pankkien
shekkitileille. Niiden lisdksi osuuskunta omistaa sille osana Visa Europe Ltd:n osakkeen
lunastuskorvausta tulleet Visa Inc.:n etuoikeutetut C-osakkeet (14 578 kpl).

4 Tilinpaétoksen jélkeiset tapahtumat

Tilinpa&tdksen 31.12.2018 jalkeen ei ole ollut sellaisia tapahtumia, jotka vaikuttaisivat
tilinpaatdksen arvioimiseen.

! Suluissa oleva vertailuluku on vuodelta 2017. Tuloslaskelma- ja muiden tamantyyppisten
virtasuureiden osalta vertailulukuna on 1.1.-31.12.2017. Tase- ja muiden poikkileikkaustyyppisten
lukujen osalta vertailuna on tilinpaatésajankohdan 31.12.2107 luku.
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5 Vuoden 2019 nakymat

Suomen Luotto-osuuskunta on saamassa kolmannella vuosineljdnnekselld 2019 Visa Europe Ltd:n
lunastushinnan loppuosan, jonka maara on arvion mukaan suuruusluokkaa 2-3 miljoonaa euroa.
Muilta osin osuuskunnan tuloksen arvioidaan jaévén lievasti alijddmaiseksi vuonna 2019.

6 Hallinto
6.1 Osuuskunnan kokous

Varsinainen osuuskunnan kokous pidettiin 26.4.2018. Kokous vahvisti vuoden 2017 tilinpaatoksen
ja myonsi vastuuvapauden tilivelvollisille.

Kokous valitsi erovuoroiset hallituksen jasenet Jukka Erlundin ja Tony Vepsaléisen uudelleen
hallitukseen vuoden 2021 varsinaisen osuuskunnan kokouksen paattymiseen asti.

Osuuskunnan tilintarkastajaksi valittin KHT-yhteis6 KPMG Oy Ab, joka nimesi paavastuulliseksi
tilintarkastajaksi KHT Juha-Pekka Mylénin.

6.2 Hallitus ja organisaatio

Suomen Luotto-osuuskunnan hallitus valitsi 27.4.2018 puheenjohtajaksi Pekka Nuuttilan ja
varapuheenjohtajaksi Tony Vepsélaisen. Hallituksen muina jésenind ovat toimineet Jari Annala,
Jukka Erlund, Ali Felin ja Hannele Karhulahti koko vuoden 2018 ajan sekd Kasperi Saari 26.4.2018
asti. Hallitus piti vuoden aikana kolme kokousta.

Toimitusjohtajana on toiminut Heikki Vitie eik& osuuskunnan palveluksessa ole ollut muita
henkiléitd. Taloushallinnon palvelut on ostettu Accountor Espoo Oy:ltd ja jasenpalvelut Nardo
Consulting oy:lta.

6.3 Jasenisto

Suomen Luotto-osuuskunnalla oli vuoden 2018 paattyessd 19 866 (19 891) jasentd, joilla oli
jAsenosuuksia yhteensa 67 410 (67 413) kappaletta.

7 Tilikauden alijaaman ja jakokelpoisen oman padoman késittely

Suomen Luotto-osuuskunnan hallitus esittaa vuoden 2019 varsinaiselle osuuskunnan kokoukselle,
ettd tilikauden 1.1-31.12.2018 alijaama 14 880,95 euroa kirjataan edellisten vuosien ylijddman
vahennykseksi.

Osuuskunnan vapaa oma paaoma 31.12.2018 oli 412 016,70 euroa (6,11 euroa/osuus). Hallitus
esittaa, ettei tilinpdatdéksen 31.12.2018 perusteella makseta korkoa osuuspadomalle.
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensé
Pysyvit vastaavat yhteensé
Saamiset
Pitkaaikaiset
Muut saamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensé
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2018

7 000 000,00
7 000 000,00
7 000 000,00

268,85
268,85

0,07

85 716,60

85 716,67

85 985,52
2298 849,33
2384 834,85
9384 834,85
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31.12.2017

7 000 000,00
7 000 000,00
7 000 000,00

0,00
0,00

4 333,58

193 726,49
198 060,07
198 060,07

2 325 727,37
2523 787,44
9 523 787,44
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Osake-, osuus- tal muu vastaava
paidoma
Muut rahastot
Vararahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensi
Vieras padoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteenséa
Vieras pdédoma yhtéensﬁ
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2018

6 741 000,00

947 581,00
947 581,00
426 897,65
-14 880,95
8100 597,70

3 896,10

340 017,05
940 324,00
1284 237,15
1284 237,15
9 384 834,85

4713

31.12.2017

6 741 300,00

947 581,00
947 581,00
856 432,82
-429 535,17
8 115778,65

15 403,66
348 697,95
1043 907,18
1408 008,79
1408 008,79
9 523 787,44
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Tuloslaskelma

Liikevaihto
Osinkotuotot
Korkotuotot
Korkokulut
Palkkiokulut
Liiketoiminnan muut tuotot
Toimintakate
Hallintokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkildstésivukulut
Henkilostésivukulut yhteensa
Henkildstokulut yhteensa
Muut hallintokulut
Hallintokulut yhteensé
Liiketoiminnan muut kuiut
Kulut yhteensé
Liikeali-/ylijadma
Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot
Laskennallisten verojen muutos
Tuloverot yhteensa
Tilikauden yli-/alijagama

1.1.2018 - 31.12.2018

5/13

1.1.2017 -31.12.2017

126 265,33 51 735,24
17 850,17 17 742,51
-6 832,34 -52 768,00

0,00 0,00
0,00 619 910,65

137 283,16 636 620,40

-71 650,00 -100 900,00

-11 308,02 -19 036,34

25,24 -778,30

-11 282,78 -19 814,64

-82 932,78 -120 714,64

-69 231,33 -220 235,15

-152 164,11 -340 949,79
0,00 -725 205,78

-152 164,11 -1 066 155,57
-14 880,95 -429 535,17
0,00 0,00

0,00 0,00

-14 880,95 -429 535,17
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Arvioidut tuottoerat vuosina 2019-2020

Visa Inc.:n marraskuussa 2015 julkistama Visa Europe Ltd:n osakkeiden lunastus toteutui
kesakuussa 2016. Jarjestelystd Suomen Luotto-osuuskunnalle tullut rahakorvaus saatiin
valtaosin vuonna 2016. Visa Inc. on ilmoittanut lisdksi maksavansa kolmannella
vuosineljannekselld 2019 jarjestelyyn liittyvén rahasuorituksen, josta osuuskunnalle tuleva
ma&ard on tehtdvan veroviahennyksen jélkeen arvion mukaan suuruusluokkaa 2-3
miljoonaa euroa.

Osana Visa-jarjestelyd Suomen Luotto-osuuskunta sai 14 578 kappaletta Visa Inc.:n
etuoikeutettuja C-osakkeita, jotka tulivat osuuskunnan omistukseen kesékuussa 2017.
Sanottuihin osakkeisiin liittyy luovutusrajoituksia, joiden mukaan ne on myytavisséa vain
nykyisille C-osakkeiden omistajille. Osakkeet on kuitenkin muunnettavissa New Yorkin
porssissd noteerattaviksi Visa Inc.:n A-osakkeiksi, joskin muunnon voi toteuttaa nykyisen
tiedon mukaan aikaisintaan kesélléa 2020.

Osuuskunnan omistamien C-osakkeiden laskennallinen arvo vuoden 2018 p&éttyessa oli
noin 23 miljoonaa euroa. Arvo maaraytyy Visan A-osakkeen poérssikurssin, Yhdysvaltojen
dollarin ja euron valisen suhteen sekd osakkeiden muunnossa k&ytettédvén kertoimen
perusteella, joten osakkeiden todellinen arvo niiden myyntihetkelld voi huomattavastikin
poiketa edella mainitusta vuoden 2018 lopun laskennallisesta arvosta.
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Tilinpaatoksen liitetiedot
Yrityksen rakenne

Suomen Luotto-osuuskunta, kotipaikka Helsinki. Suomen Luotto-osuuskunnan tilinpaatéksen jéljennokset
ovat saatavissa osoitteesta ¢/o Accountor Espoo Oy, Tekniikantie 12, 02150 Espoo.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmat

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon.

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitd alempaan tilinpaatéspéivan todennakoiseen
luovutushintaan.

Tasetta koskevat liitetiedot

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

31.12.2018 31.12.2017
Siirtosaamiset 85 716,60 193 726,49
Muut saamiset 0,07 4 333,58
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Oman paaoman muutokset

Osuuspagoma 1.1
Osuuspagoma vahentynyt
Osuuspagoma 31.12

Vararahasto 1.1
Vararahasto 31.12

Muut rahastot 1.1
Osuuspéddoman koronmaksu
Muut rahastot 31.12

Edellisten tilikausien yli-/alijagdma 1.1
Osuuspagéoman koronmaksu
Edellisten tilikausien yli-/alijgdma 31.12

Tilikauden yli-/alijadma
Sidotun padoman maara
Osuuspagdoma

Vararahasto
Yhteensa

Vapaan oman paaoman maara

YlijAdmaa vastaava rahasto
Edellisten tilikausien yli-/alijaama
Tilikauden yli-/alijadma
Yhteensa

31.12.2018

6 741 300,00
-300,00

6 741 000,00

947 581,00
947 581,00

0,00
0,00
0,00

426 897,65
0,00
426 897,65

-14 880,95

31.12.2018
6 741 000,00
947 581,00
7 688 581,00

31.12.2018

0,00

426 897,65
-14 880,95

412 016,70
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31.12.2017

6 743 300,00
-2 000,00

6 741 300,00

947 581,00
947 581,00

2 277 356,91
-2 277 356,91
0,00

37 004 656,91
-36 148 224,09
856 432,82

-429 535,17

31.12.2017
6 741 300,00
947 581,00
7 688 881,00

31.12.2017

0,00

856 432,82

-429 535,17
426 897,65
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Vieras paaoma

Lyhytaikainen vieras paaoma

Ostovelat
Siirtovelat
Muut velat

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liiketoiminnan muut tuotot

Muut tuotot
Liiketoiminnan muut fuotot yht.

Osinkotuotot, korkotuotot ja korkokulut

Osinkotuotot
Korkotuotot
Korkokulut

Liiketoiminnan muut satunnaiset kulut

Kulut kiinteistosta
Muut kulut
Litketoiminnan muut kulut yht.

31.12.2018

3 896,10
940 324,00
340 017,05

31.12.2018
0,00
0,00

31.12.2018
126 265,33
17 850,17
-6 832,34

31.12.2018
0,00
0,00
0,00
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31.12.2017
15 403,66

1 043 907,18
348 697,95

31.12.2017
619 910,65
619 910,65

31.12.2017
51 735,24
17 742,51
-52 768,00

31.12.2017

396,17
724 809,61
725 205,78
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Liitetiedot henkilostdsta ja toimielinten jasenista

Henkiloston keskimaarainen lukumaara

31.12.2018
Toimihenkildt 1
Palkat ja palkkiot

31.12.2018
Hallituksen jasenet 33 150,00
Toimitusjohtaja 37 500,00
Muut palkat 1000,00
Palkkajaksotusten oikaisu 0,00
Yhteensa 71 650,00

Lahipiirille annetut lainat

10/13

31.12.2017

1

31.12.2017

43 400,00
56 500,00
1000,00
0,00

100 900,00

Edella mainituille toimi- ja valvontaelimille ja tilintarkastajille ei ole annettu rahalainoja eiké heidan hyvékseen

ole mydnnetty takauksia sek& muita taseen ulkopuolisia sitoumuksia.

Omistusosuudet

Hallituksen jasenilla seka toimitusjohtajalla ei ole Suomen Luotto-osuuskunnan osuuksia.

Muut liitetiedot

Maksamatta olevat osuusmaksut ja jasenten lukuméara
2018 2017
Osuuksien lukumaara (kpl) 67 410 67 413

Jasenten lukumaéra (kp!) 19 866 19 891
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinp&aatds
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
Kausiveroilmoitukset
Liitetietotositteet

Sahkoinen arkisto
Sahkoéinen arkisto

Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Sahkoinen arkisto
Sahkoéinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkadinen arkisto
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Tilinpaatdksen allekirjoitus
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Pekka Nuuttila

Hallituksen puheenjohtaja
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Tony Vepsaléinen

Hallituksen varapuheenjohtaja
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Jari Annala

Hallituksen jésen

A )

Mrlund

Hallituksen jasen

Tomnol yhdoHt

Ali Felin

Hallituksen jasen

Weste LS

Hannele Karhulahti

Hallituksen jasen

Heikki Vitie

Toimitusjohtaja




Suomen Luotto-osuuskunta 183/13

0201646-0

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsingissa, Jv? : MC”%/) kuuta 2019

KPMG Oy Ab

D G~

Juha-Pekka Mylén

KHT




